

頭川証券の「信用取引の契約締結前交付書面」新旧対照表

2022年3月24日
頭川証券株式会社

この度、東京証券取引所、及び名古屋証券取引所における市場再編を受け、下記の通り頭川証券の「信用取引の契約締結前交付書面」を一部改正いたしますのでご案内いたします。

お客様におかれましては当該改正内容をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

(改正項目の新旧対照表)

1. 「信用取引の契約締結前交付書面」中の <u>別紙2</u> 、および <u>参考</u> の一部を改正いたします。 2. 本改正については2022年4月4日より適用いたします。		下線部分変更
新	旧	
「信用取引の契約締結前交付書面」	「信用取引の契約締結前交付書面」	
<p><u>別紙2</u></p> <p>代用有価証券の種類、代用価格等</p> <p>委託保証金は、売買代金の30%以上で、かつ50万円以上が必要です。また、有価証券により代用する場合の代用価格は、以下に掲げる有価証券の種類に応じて、前日時価にそれぞれの掛目を乗じた価格となります。</p> <p>上場新株予約権付社債・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 上場株券・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 <u>上場株券（グロース市場(東証)、ネクスト市場(名証)）</u>・・・・・・・・・・50%以下 <u>新興市場株券（Q-Board市場(福証)、アンビシャス市場(札証)）</u>・・・・・・・・50%以下 上場投資信託・上場投資証券（ETF、不動産投信など）・・・・・・・・80%以下 追加型株式投信・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下</p> <p><u>参考</u></p> <p>■主な代用有価証券の掛目(前日時価に対して)</p> <p>上場新株予約権付社債・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 上場株券・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 <u>上場株券（グロース市場(東証)・ネクスト市場(名証)）</u>・・・・・・・・・・50%以下 <u>新興市場株券（Q-Board市場(福証)・アンビシャス市場(札証)）</u>50%以下 上場投資信託・上場投資証券・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 (ETF・不動産投信など) 追加型株式投信・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下</p>	<p><u>別紙2</u></p> <p>代用有価証券の種類、代用価格等</p> <p>委託保証金は、売買代金の30%以上で、かつ50万円以上が必要です。また、有価証券により代用する場合の代用価格は、以下に掲げる有価証券の種類に応じて、前日時価にそれぞれの掛目を乗じた価格となります。</p> <p>上場新株予約権付社債・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 上場株券・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 新興市場銘柄（ジャスダックスタンダード）・・・・・・・・・・80%以下 <u>新興市場銘柄（上記以外、マザーズ等）</u>・・・・・・・・・・50%以下 上場投資信託・上場投資証券（ETF、不動産投信など）・・・・・・・・80%以下 追加型投信・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下</p> <p><u>参考</u></p> <p>■主な代用有価証券の掛目(前日時価に対して)</p> <p>上場新株予約権付社債・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 上場株券・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 新興市場銘柄(ジャスダックスタンダード)・・・・・・・・・・80%以下 <u>新興市場銘柄(上記以外マザーズ等)</u>・・・・・・・・・・50%以下 上場投資信託・上場投資証券・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下 (ETF・不動産投信など) 追加型投信・・・・・・・・・・・・・・・・・・80%以下</p>	

以上